EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2014.
TIPO: Menor Preço, Valor Global.
PROCESSO CMA Nº 350, de 22 de novembro de 2013.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
REFERÊNCIA: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de treinamento e aperfeiçoamento de servidores e vereadores da Câmara

Municipal de Americana, na modalidade de curso presencial.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana, no uso de suas atribuições

legais, comunica que o Convite nº 001/2014, acima epigrafado, foi REVOGADO com base
no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/1993.

Americana (SP), aos 25 de fevereiro de 2014.

PAULO SÉRGIO VIEIRA NEVES
PRESIDENTE